
Zapraszamy  na  II  Bieg
Sylwestrowy  pod  patronatem
Starosty
II Ogólnopolski Bieg Sylwestrowy odbędzie się 31 grudnia w
Zalesiu na Trasach „Aktywna Mogielica”. Honorowy Patronat nad
biegiem  sprawuje  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga.
Szczegóły w plakacie.
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Bieg Sylwestrowy 31.12.2018 SZCZEGÓŁOWY PLAKAT

Mikołaj rozdawał prezenty na
limanowskim rynku
W powiecie limanowskim Święty Mikołaj zagościł na dobre! W
sobotę  8  grudnia  przechadzał  się  po  limanowskim  rynku  i
wspólnie ze Starostą Limanowskim Mieczysławem Urygą, a także
Turbo Mikołajami z Tuning Fest MotoShow Limanowa oraz gwiazdą
disco – polo Kordianem rozdawali prezenty dla najmłodszych.

Poza słodyczami i zabawkami na dzieci i dorosłych czekały
dodatkowe  niespodzianki.  Członkowie  Tuning  Fest  MotoShow
Limanowa  na  sobotnie  wydarzenie  przyjechali  stuningowanymi
samochodami oraz motocyklami, które zaparkowały na rynku obok
Powiatowego Centrum Informacji Turystycznej. Dodatkowo wszyscy
wspólnie z Kordianem wzięli udział w kolędowaniu.

   

– W powiecie limanowskim jest dużo grzecznych dzieci, dlatego
Mikołaj tak chętnie Was odwiedza – zwrócił się do najmłodszych
mieszkańców  Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga.  –  Mam
nadzieję, że ten drobny gest ze strony Starostwa Powiatowego w
Limanowej we współpracy z Turbo Mikołajami sprawi Wam wiele
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radości i będzie miłą niespodzianką. Jestem przekonany, że za
rok  Mikołaj  zawita  do  nas  znowu!

 

FOTOGALERIA

Mikołajki  z  Kołem  Gospodyń
Wiejskich w Lipowem
W  sobotnie  popołudnie  Koło  Gospodyń  Wiejskich  w  Lipowem
zorganizowało dla najmłodszych mieszkańców Lipowego spotkanie
z  Mikołajem  w  którym  wzięło  udział  liczne  grono  dzieci  
przybyłych wraz z rodzicami.
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Spotkanie z Mikołajem dostarczyło tak młodszym, jak i starszym
uczestnikom spotkania dużo uśmiechu. Radości nie było końca
tym bardziej, że z upominkami pojawił się również Wójt Gminy
Limanowa  Jan  Skrzekut,   Starosta  Powiatu  Limanowskiego
Mieczysław Uryga oraz kierownik Wydziału Kultury i Promocji UG
Limanowa Wojciech Korabik.

Tętniąca życiem świetlica i zaangażowanie gospodyń to piękne
zapowiedzi kolejnych działań pań na Lipowem.
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źr.: Gmina Limanowa

To  już  czwarty  Oddział
Związku  Podhalan  w  powiecie
limanowskim
W iście góralskiej oprawie odbyło się uroczyste zaprzysiężenie
nowych  członków  Związku  Podhalan  podczas  inauguracji
działalności  Oddziału  Związku  Górali  Zagórzańskich  w
Lubomierzu  –  Królewska  Góra.  Podczas  wydarzenia  Powiat
Limanowski  reprezentowały  Wicestarosta  Agata  Zięba  oraz
Przewodnicząca Rady Powiatu Ewa Filipak.

Spotkanie rozpoczął przemarsz delegacji pocztów sztandarowych
Związków Podhalan z terenu powiatu limanowskiego do Kościoła
Św.  Józefa  w  Lubomierzu.  Po  zakończeniu  mszy  świętej  w
intencji  nowo  powstałego  Oddziału  Górali  Zagórzańskich,
uroczystą przysięgę złożyli członkowie nowego Oddziału.

Następnie uczestnicy udali się do Szkoły Podstawowej nr 2 w
Lubomierzu, aby tam oficjalnie złożyć życzenia i gratulacje
dla członków Oddziału Związku Zagórzańskich w Lubomierzu –
Królewska Góra.
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Gratulujemy  cennej  inicjatywy  mającej  na  celu  zachowanie
najważniejszych  wartości  –  wiary,  kultury  i  tradycji
góralskich, jak również przekazywania ich młodemu pokoleniu.
Dzięki swojej działalności przyczyniacie się do kultywowania
dziedzictwa górali na terenie powiatu limanowskiego, za co
serdecznie dziękujemy.  – mówiła Wicestarosta Agata Zięba,
która  wraz  z  Przewodniczącą  Rady  Ewą  Filipiak  przekazała
pamiątkową ciupagę oraz list gratulacyjny.
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W  tym  uroczystym  dniu  składamy  najserdeczniejsze  życzenia
wszelkiej  pomyślności,  sukcesów,  satysfakcji  płynącej  z
wykonywanej pracy, realizacji powziętych planów i zamierzeń
oraz wielu sukcesów – przekazała życzenia Przewodnicząca Rady
Powiatu.
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Nowo  utworzony  Oddział  Związku  Górali  Zagórzańskich  w
Lubomierzu – Królewska Góra to już czwarty Oddział Związku
Podhalan  na  terenie  powiatu  limanowskiego.  W  powiecie
regionalne tradycje kultywują już Oddziały Związków Podhalan w
Kamienicy, Niedźwiedziu oraz Słopnicach.

WAŻNA  informacja  dla  Kół
Gospodyń Wiejskich
Zarejestruj Koło Gospodyń Wiejskich już TERAZ, a do 27 grudnia
złóż wniosek o wypłatę pomocy na start.

Biura  powiatowe  Agencji  Restrukturyzacji  i  Modernizacji
Rolnictwa zapraszają do rejestracji wszystkie koła gospodyń
wiejskich,  które  zainteresowane  są  możliwością  zyskania
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osobowości  prawnej  oraz  ubiegania  się  o  pomoc  finansową.
Warunkiem otrzymania do 5 tysięcy złotych wsparcia na start
jest złożenie wniosku o rejestrację jak najszybciej, najlepiej
do 14 grudnia. Do 27 grudnia trzeba będzie złożyć wniosek o
wypłatę pieniędzy. To gwarancja otrzymania wsparcia.

Trzy kroki do uzyskania wsparcia dla Koła:

Zgłoś  swoje  koło  w  ARiMR  poprzez  złożenie  listy1.
wszystkich członków Koła wraz z wnioskiem o wpis do
rejestru w biurze powiatowym.
Otrzymawszy decyzję o rejestracji, załóż konto bankowe.2.
Do 27 grudnia wróć do biura powiatowego ARiMR, by złożyć3.
wniosek o przyznanie pomocy. Pieniądze wypłacane będą
niezwłocznie po wydaniu decyzji o jej przyznaniu.

Ustawa ma na celu podniesienie rangi Kół poprzez nadanie im
osobowości  prawnej  oraz  wsparcie  finansowe,  które  umożliwi
rozwój ich działalności.

Szczegółowe informacje u pełnomocników ds. KGW w każdym biurze
powiatowym  ARiMR  oraz  na  stronie  www.arimr.gov.pl  oraz
facebook.com/MalopolskiARiMR/
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twarzach dzieci
„Kiedy śmieje się dziecko, śmieje się cały świat” – pod takim
hasłem  w  Zespole  Placówek  Oświatowych  w  Kasinie  Wielkiej
odbyło  się  siódme  już  spotkanie  integracyjne  osób
niepełnosprawnych wraz z rodzinami z terenu gminy Mszana Dolna
i  Powiatu  Limanowskiego,  wychowanków  Specjalnego  Ośrodka
Szkolno  –  Wychowawczego  w  Dobrej  oraz  uczniów  szkoły
podstawowej z klasami gimnazjalnymi w Kasinie Wielkiej.

Głównym organizatorem tegorocznego spotkania byli jak co roku
dyrekcja,  nauczyciele  i   rodzice  uczniów  Zespołu  Placówek
Oświatowych  w  Kasinie  Wielkiej  ,  przy  wsparciu  Starostwa
Powiatowego  w  Limanowej  oraz  Wójta  Gminy  Mszana  Dolna
–Bolesława  Żaby.   Honorowym  patronatem  spotkanie  objął
Starosta Limanowski Mieczysław Uryga.

Niezwykłą  radość  organizatorom  tegorocznej  edycji  sprawili
goście, którzy tak licznie przybyli wraz ze swoimi rodzinami.

Spotkanie rozpoczęto wspólną modlitwą podczas mszy świętej,
którą odprawił ks. Robert Stanuszek- wikariusz parafii Kasina
Wielka.  Oprawę  liturgiczną  Eucharystii  przygotowała  Schola
„Soli Deo”.

Zebranych gości powitała Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych
w Kasinie Wielkiej – Pani Janina Ziemianin. Swoją obecnością
zaszczycili: Pani Ewa Filipiak – Przewodnicząca Rady Powiatu
Limanowskiego,  Pani Agata Zięba- Wicestarosta Limanowski ,
Pan Bolesław Żaba- Wójt Gminy Mszana Dolna,Pan Bolesław Jania-
Radny Powiatu Limanowskiego  oraz Pan Adam Wrzecionek- Sołtys
Wsi Kasina Wielka.
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Dla  wszystkich  uczestników  goście  z  SOSW  w  Dobrej
zaprezentowali  spektakl  pt.  „Jaś  i  Małgosia”.  Aktorzy
zauroczyli widownię swoją grą ,barwnymi strojami i wspaniała
dekoracją. Wysoki poziom prezentacji sztuki świadczy o wielkim
zaangażowaniu  i  współpracy  wszystkich  pracowników  tej
placówki.

W  tym  roku  nasze  spotkanie  uświetnił  występ  zespołu
regionalnego,,Kasinianie -Zagórzanie” wraz z kapelą ,w której
zaprezentowali  się  nasi  miejscowi  artyści;  Pan  Andrzej
Ciężadlik, Pan Adam Rusnarczyk i Pani  Justyna Rusnarczyk.

Regionalne  przyśpiewki  zachwyciły  melodyjnością,  a  tańce
zachęcały uczestników do wspólnego „ przytupu”.

Zebrani goście mieli także okazje wysłuchać utworów wykonanych
przez naszą absolwentkę,  utytułowaną już wokalistkę – Panią
Justynę Rusnarczyk.

W trakcie uroczystości wszystkim dzieciom wręczono upominki
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przygotowane dzięki ofiarności darczyńców.

Pyszny obiad i słodkie łakocie z wielkim zaangażowaniem, jak
co  roku,  przygotowali  rodzice  uczniów  z  Zespołu  Placówek
Oświatowych  w  Kasinie  Wielkiej.  Wspaniałą,  słodką
niespodzianką , po raz kolejny,  był przepyszny, okazały tort
ręki kasińskiego mistrza – cukiernika Pana Bolesława Jani. W
gorącej i serdecznej atmosferze nie zabrakło też dla ochłody
lodowego deseru.
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Spotkanie  zakończyły  wspólna  zabawa  i  tańce,  do  których
przygrywał  zespół  ,,Juhasi”,  którego  wokalistką  jest
absolwentka  szkoły   -Pani  Jolanta  Ziemiańska.

Na  „  szóstkę”  z  empatii  i  wrażliwości  egzamin  zdali  nasi
uczniowie i absolwenci, , którzy w charakterze wolontariatu po
raz  kolejny  współuczestniczyli  w  organizacji  i  przebiegu
całego sobotniego spotkania.

Nadrzędnym celem uroczystości jest integracja jej uczestników
,  a  także  wymiana  doświadczeń   między  opiekunami  osób
niepełnosprawnych. Ten bal udowodnił po raz kolejny, jak ważną
rolę odgrywają takie spotkania dla rodzin osób z problemami
niepełnosprawności.

Wspólnie spędzony czas upłynął w bardzo radosnej i serdecznej
atmosferze. Mamy nadzieję, że udało się wywołać uśmiech na
twarzach najważniejszych gości  i że spotkamy się znów za rok!
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Jak w poprzednich latach, tak i tym razem  nie  zawiodła
ofiarność i życzliwość ludzi, dla których uśmiech dziecka jest
największą nagrodą. Świadomość ofiarodawców z radości jakie
niesie oczekiwanie osób niepełnosprawnych  na coroczne wspólne
spotkanie, sprawia , iż szerzej i bezinteresowniej otwierają
się ich dobre  serca.

Dziękujemy   więc  serdecznie  wszystkim  tym,  którzy  w
jakikolwiek sposób przyczynili się do tego, aby po raz kolejny
odbyła  się  ta  wyjątkowa  uroczystość  .  Wyrazy  wdzięczności
wszystkim  ofiarodawcom zostaną przekazane w formie pisemnej –
zapewniają organizatorzy.

Zapraszamy go galerii zdjęć na Facebooku

Źródło,fot: ZPO Kasina Wielka
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Powiatowy  konkurs  pn.:
„EKOLOGICZNY  STROIK
BOŻONARODZENIOWY”
Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej,  Wydział  Gospodarowania
Nieruchomościami  i  Ochrony  Środowiska,  Powiatowe  Centrum
Ekologiczne, Wydział Promocji, Projektów i Przedsiębiorczości,
Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  zapraszają  uczniów  szkół
podstawowych,  gimnazjalnych  i  średnich  oraz  osoby  z
organizacji  pozarządowych,  grup  senioralnych,  stowarzyszeń,
(KGW), osoby objęte pomocą instytucjonalną (DPS, ŚDS, WTZ), a
także osoby indywidualne powyżej 18-stego roku życia z terenu
powiatu limanowskiego nie spełniający kryteriów w/w kategorii
do  udziału  w  konkursie  na  przygotowanie  stroika
bożonarodzeniowego.

Celem konkursu jest kultywowanie i podtrzymywanie tradycji i
folkloru związanego ze świętami Bożego Narodzenia, pobudzenie
aktywności  twórczej,  rozwijanie  i  kształtowanie  wyobraźni
plastycznej, wymiana doświadczeń w zakresie dekoracyjnym.

Stroik wraz z formularzem należy składać do dnia 17 grudnia
2018  r.  do  godziny  15.00.  w  Wydziale  Gospodarowania
Nieruchomościami  i  Ochrony  Środowiska,  pok.  230  II  piętro
budynek B Starostwa Powiatowego w Limanowej.

Szczegóły konkursu w REGULAMINIE

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
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Konkurs plastyczny „Grób twój
w odległej gdzieś krainie…”
W  imieniu  organizatorów,  tj.  Jednostki  Strzeleckiej  ZS:
„Strzelec”  OSW  w  Tymbarku  oraz  Urzędu  Gminy  w  Tymbarku,
zapraszamy  na  konkurs  plastyczny,  którego  adresatami  są
uczniowie szkół podstawowych oraz ponadpodstawowych z terenu
gminy Tymbark. Tematyka prac konkursowych brzmi: „Grób twój w
odleglej  gdzieś  krainie…”  Technika  wykonania  prac  to:
malarstwo,  rysunek,  grafika,  grafika  komputerowa.

Otwarcie  konkursu  miało  miejsce  15  listopada  2018r.,  na
szczeblu placówek w terminie do 03 grudnia br. Komisje szkolne
wyłonią  5  najlepszych  prac  i  prześlą  do  Urzędu  Gminy  w
Tymbarku, w terminie nie przekraczającym 05 grudnia 2018r. W
Urzędzie  Gminy  w  Tymbarku  prace  zostaną  oceniane  przez
specjalnie do tego powołaną komisję. W dniu 12 grudnia 2018r.
w  sali  konferencyjnej  Urzędu  Gminy  w  Tymbarku  nastąpi
ogłoszenie wyników konkursu i wręczenie nagród książkowych.

Wyniki konkursu zostaną opublikowane na stronie internetowej
www.tymbark.pl

Wszystkie  prace  biorące  udział  w  konkursie  pozostaną
własnością organizatora, który zastrzega sobie prawo do ich
publikacji.

 

Oprac.na podst.: ZS w Tymbarku
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Mikołaj w Szpitalu Powiatowym
w Limanowej FOTORELACJA
Trochę wcześniej bo już 4 grudnia Święty Mikołaj przechadzał
się po korytarzach oddziału dziecięcego Szpitala Powiatowego w
Limanowej  wręczając  najmłodszym  zabawki  i  słodycze.
Pomocnikami  Mikołaja  byli  Starosta  Limanowski  Mieczysław
Uryga,  Dyrektor  Wydziału  Promocji  Projektów  i
Przedsiębiorczości  Justyna  Tokarczyk,  Dyrektor  Szpitala
Powiatowego  w  Limanowej  Marcin  Radzięta,a  a  także
TurboMikołaje z TuningFest Motoshow Limanowa wraz z gwiazdą
disco – polo KORDIANEM.

– Wręczanie prezentów dzieciom, które przebywają w limanowskim
szpitalu stało się już tradycją. I bardzo dobrze! Bo nie ma
nic piękniejszego niż uśmiechy na twarzach i iskierki w oczach
dzieciaczków, które aktualnie przebywają na leczeniu. Cieszę
się, że kolejny raz razem z Turbo Mikołajami oraz z KORDIANEM
sprawiliśmy  radość  najmłodszym  –  mówił  Starosta  Limanowski
Mieczysław Uryga.

Dzieci otrzymały słodycze, upominki, a także imienny autograf
od gwizdy disco polo KORDIANA. Ten dzień zapewne będzie dla
małych pacjentów niezapomnianym wspomnieniem i mamy nadzieję,
że chociaż trochę umilił im trudny pobyt w szpitalu.

https://powiat.limanowski.pl/blog/mikolaj-w-szpitalu-powiatowym-w-limanowej-fotorelacja/
https://powiat.limanowski.pl/blog/mikolaj-w-szpitalu-powiatowym-w-limanowej-fotorelacja/


https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/12/IMG_6162.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/12/IMG_6063.jpg


https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/12/IMG_6269.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2018/12/IMG_6081.jpg


Więcej zdjęć na FACEBOOKU zapraszamy!

Strzelcy na Śnieżnicy
Przez trzy dni tymbarscy Strzelcy uczestniczyli w zajęciach
szkoleniowych na górze Śnieżnica. Bazą był Młodzieżowy Ośrodek
Rekolekcyjno – Rekreacyjny na Śnieżnicy na wys. ok. 840 m. n.
p. m. którego kapelanem jest ks. porucznik Jan Zając.  Zajęcia
z zakresu zielonej taktyki i pierwszej pomocy przedmedycznej w
górach  przygotowali i prowadzili  drużynowi ZS Dawid Grys i
Kamil  Smoroński.  Dowódcą  plutonu  był  plutonowy  ZS  Kacper
Kordeczka. Obóz szkoleniowo – turystyczny zorganizowano dzięki
pomocy finansowej Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych  i  Narkomanii  w  Tymbarku  oraz  prywatnych
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sponsorów.  Jednostka  Strzelecka  nr  2007  im.  kpt.  Tadeusza
Paolone ZS „ Strzelec „ OSW w Tymbarku za udzieloną pomoc
finansową dzięki której młodzież miała możliwość realizacji
programu szkoleniowego oraz wypoczynku turystycznego w górach,
składa serdeczne podziękowanie.

Oprac.na podst.: ZS w Tymbarku,

Fot.: j.w.
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